Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

30.08.2023 №256/01-18
г. Тутаев

Об утверждении
плана и расписания занятий ФОК
на 2023 - 2024 уч. год

В целях активизации физкультурно-спортивной и оздоровительной работы в МДОУ,
приобщения воспитанников к систематическим занятиям физической культурой,
руководствуясь Уставом МДОУ № 3 «Лукошко», статьёй 28 Федерального закона от
04 декабря 2007 г. № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
и «Стратегией развития физической культуры и спорта в Российской Федерации до 2030
года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План работы физкультурно-оздоровительного семейного
клуба «Спортсмены» на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить прилагаемое расписание занятий физкультурно-оздоровительного
семейного клуба «Спортсмены» на 2023-2024 учебный год.

3. Руководителю физкультурно-оздоровительного семейного клуба «Спортсмены»
Винокуровой А.К.
— проводить занятия согласно плану работы и расписанию занятий физкультурно-
оздоровительного семейного клуба «Спортсмены» на 2023 - 2024 уч. год;
— своевременно (не менее 1 раза в месяц) размещать информацию о мероприятиях
физкультурно-оздоровительного семейного клуба «Спортсмены» на странице клуба на
портале Массовый спорт Ярославской области и на официальном сайте МДОУ № 3
«Лукошко» в сети Интернет.

4. Старшему воспитателю Жоровой В.Н. контролировать работу физкультурно-
оздоровительного семейного клуба «Спортсмены», отслеживать своевременное
размещение информации на странице клуба на портале Массовый спорт Ярославской
области и на официальном сайте МДОУ № 3 «Лукошко» в сети Интернет.

5. Делопроизводителю Красавиной Е.В. довести настоящий приказ до сведения
поименованных в нем работников под подпись.

£ ТУ 6. Контроль исполнения приказа г

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Делопроизводитель

Воспитатель

Старший воспитатель

ляю за собой.

2-1
к. а мяз

Е.В. Чикишева

Е.В. Красавина

А.К. Винокурова

В.Н. Жорова